UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /STNMT-VPĐKĐĐ
V/v phối hợp tổ chức Hội nghị tập huấn

công tác Đăng ký đất đai lần đầu đối với

người sử dụng đất và người được Nhà

nước giao đất để quản lý

         Lạng Sơn, ngày     tháng 02 năm 2023

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân huyện Chi Lăng.

Thực hiện Kế hoạch số 70/KH-UBND ngày 18/4/2019 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về Đăng ký đất đai lần đầu đối với người sử dụng đất và người được

Nhà nước giao đất để quản lý trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn, Kế hoạch số 13/KH-

STNMT ngày 01/02/2023 của Sở Tài nguyên và Môi trường về tập huấn công

tác Đăng ký đất đai lần đầu đối với người sử dụng đất và người được Nhà nước

giao đất để quản lý trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2023, Sở Tài nguyên và Môi

trường tổ chức Hội nghị tập huấn về công tác Đăng ký đất đai lần đầu đối với

người sử dụng đất và người được Nhà nước giao đất để quản lý trên địa bàn tỉnh

Lạng Sơn tại huyện Chi Lăng như sau:

1. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 08 giờ 00 phút ngày 17/02/2023 (thứ

Sáu).

2. Thành phần Hội nghị tập huấn

- Sở Tài nguyên và Môi trường: Lãnh đạo Văn phòng đăng ký đất đai,

Phòng Đăng ký và Cấp Giấy chứng nhận, Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai

huyện Chi Lăng.

- UBND huyện Chi Lăng: Đề nghị UBND huyện Chi Lăng mời và triệu tập

thành phần tham dự Hội nghị.

(Đề nghị UBND huyện giao Lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường

chủ trì phối hợp với Bộ phận chuyên môn của Sở để tổ chức Hội nghị)

3. Nội dung: Tập huấn và hướng dẫn nghiệp vụ thực hiện công tác kê

khai, đăng ký đất đai lần đầu đối với người sử dụng đất và người được Nhà nước

giao đất để quản lý trên địa bàn huyện Chi Lăng.

4. Công tác chuẩn bị

Để công tác tổ chức Hội nghị đạt hiệu quả, Sở Tài nguyên và Môi trường

đề nghị UBND huyện Chi Lăng phối hợp chỉ đạo chuẩn bị các nội dung sau:

- Tổng hợp danh sách đối tượng tập huấn và triệu tập học viên theo số

lượng nêu trên.

- Bố trí địa điểm thực hiện tổ chức Hội nghị tập huấn.

- Photo tài liệu cho học viên (tài liệu gồm: Kế hoạch số 70/KH-UBND

ngày 18/4/2019 của UBND tỉnh, Hướng dẫn số 703/HD-STNMT ngày 24/5/2019

của Sở Tài nguyên và Môi trường);

2

- Chuẩn bị khánh tiết (Hội trường, maket, máy chiếu, nước uống, tăng âm,

loa đài...);

- Bố trí cán bộ đón tiếp đại biểu, học viên và phối hợp phát tài liệu cho

học viên.

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng đề nghị UBND huyện Chi Lăng

quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;

- Văn phòng đăng ký đất đai (đăng Website Sở);

- Cán bộ theo dõi(ĐTKN);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Chu Văn Thạch

		2023-02-09T14:22:08+0700

		2023-02-09T15:07:15+0700

		2023-02-09T15:07:15+0700

		2023-02-09T15:07:15+0700